
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 
 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 

 

 

 

                                                        

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto   il DM n. 242 del 30.7.2021; 

 

Viste  le istruzioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

A.T.A. prot. n. 28597 del 29 luglio 2022;  

 

Viste  le disponibilità all’esito delle immissioni in ruolo del personale ATA relative 

all’a.s. 2022/23; 

 

DISPONE 

 

di seguito sono pubblicate le disponibilità di posti per le nomine a tempo determinato del 

personale ATA per l’a.s. 2022/23. 

Le presenti disponibilità possono essere soggette a rettifiche e variazioni. 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
Mirella Scala 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Ai docenti interessati 

Ai DD.SS. delle scuole di ogni ordine e grado - LORO SEDI 

Al responsabile sito Internet - SEDE 

Alle OO. SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 
 

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it

		2022-09-06T20:51:39+0000
	SCALA MIRELLA


		2022-09-07T15:34:01+0200
	protocollo




